EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ AOGHNAIQN

EPro: KATEAA®IZH PYMOTOMOYMENQN,
ETOIMOPPOIMNQN KTIPIQON KAI KTIZMATQN, EGAPMOIH
FENIKH AIEYOYNZH TEXNIKQN YMHPEZIOQON KAIEPTQN METPQN AZ®AAEIAZ
AIEYOYNZH KTIPIAKHZ YINOAOMHZ

TMHMA MEAETQN, TEKMHPIQZHZ KAl
NMPOrPAMMATIZMOY

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

AlIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikog
Apbpou

Kwdikog
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MooétnTa

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdavn

OAIkA
Aatravn

(1]

(2]

(3]

[4]

(5]

6]

[71

(8]

19]

[10]

1. KAGAIPEZEIZ

=

KaBaipeon oToixeiwv
KOTOOKEUWY OTTO GOTTAO
oKuUpOOEUa, UE XPion
OuVABOUG KPOUOTIKOU
eCoTTAIopOU

NAOIK
N\22.10.01

OIK 2226

m3

120,00

47,30

5.676,00

KaBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWYV atrd OTTAIOUEVO
OKUPOOENQD, UE EQAPHOYN
ouvRBwyY peBBdWY KaBaipeong

NAOIK
N\22.15.01

OIK 2226

m3

200,00

84,10

16.820,00

KaBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWYV atrd OTTAIOUEVO
OKUPOOENQD, UE EQAPHOYN
TEXVIKWYV adIaTAPaAKTNG KOTTAG

NAOIK
22.15.03

OIK 2226

m*cm
(dm2)

120,00

21,30

2.556,00

KaBaipeon avwdouwv atré
apyoAiBodoun i AIBodopun

NAOIK N\22.02

OIK 2204

m3

600,00

45,20

27.120,00

MAARPNG KaTEdAPION KTIPIWV A
KTIOUATWY OTT0 QEPouca
apyoAiBodour}, AiBodoun f
oTTTOTTAIVBOBOMR BIa XEIPOG N
ME pNXavika péoa

NAOIK N\22.26

OIK 2203

m3

17.350,00

27,30

473.655,00

MAARPNG KaTEDAPION KTIPIWV PE
PEPOVTa OTOIXEID OTTO
oTTAIopéVo oKupOdeua dia
XEIPOG A ME PNXAVIKA péoa yia
Oyog éwgkal 4,0 m

NAOIK
N\22.27.01

OIK 2227

m3

12.300,00

42,30

520.290,00

MAARPNG KaTEDAPION KTIPIWV PE
PEPOVTa OTOIXEID OTTO
oTTAIopéVo oKupOdeua dia
XEIPOG A ME PNXAVIKA péoa yia
Oyog Tépav Twv 4,0 m

NAOIK
N\22.27.02

OIK 2227

m3

3.000,00

52,92

158.760,00

MAARPNG KaTEdAPION KTIPiWV A
KTIOUATWY 110
O10NPOKATACKEUES

NAOIK N\22.28

OIK 2275

m3

2.500,00

28,30

70.750,00

KaBaipeon
AQPAPIVOKATAOKEUWY PE
OKEAETO aTTo §UAO

NAOIK N\22.29

OIK 2275

31

m3

1.500,00

27,30

40.950,00

10

MpounBeia kai ToTToBETNON
IKPIWPOTOG OWNG

NAOIK N\23.11

OIK 2303

41

kg

700,00

6,50

4.550,00

11

KatdpTtion kai utto3oAn
>xediou Epyaoiag

NAOIK
N\22.57.01

K.d.

3,00

720,00

2.160,00

12

AmrognAwon/kareddgion
OTOIXEIWV QUIAVTOTOIUEVOU
oUP@WVA JE TO EYKEKPIUEVO
€010 Epyaciag

NAOIK
N\22.57.02

OIK 2175

10

m2

900,00

41,60

37.440,00

13

2uAAoyn, cuokeuaaia,
ofuavan, TTPooweEIVH
atmoBrKeuon Kail SIaCUVOPIaKA
METAPOPAE aTTORAATWYV
AMIaVTOUXWVY UAIKWYV TTOU
TTPOEKUYAYV OTTO TIG EPYOTIES
atmo¢AAwaong Kai kabapiopou
TWV TTPOG KATEdAPION KTNPiWV

NAOIK
N\22.57.03

OIK 2180

11

Kar

5.100,00

3,00

15.300,00

Xe peTagpopd

1.376.027,00

2ehida 1 amd 3




MPOYMOAOIIZMOE AHMOMNPATHEHE

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikog
Apbpou

Kwdikog
AvabBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoootnTa

Tign
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrévn

OAIkA
Aatrévn

[2

3]

4

[

8l

[

[10]

AT1T6 peTagopd

1.376.027,00

14

AtroppUTTavon kal KaBapiopog
Xwpwv o1Tou dIEgxOn n
atmogAAwaN auIGvTou,
OIEVEPYEIQ UETPAOEWV
KaBapdTNTAG XWPOU Kal €KO0ON
TToTOTTOINTIKOU KABapdTNTag
XWPOU aTTé TToToTroINuévoaTrd
Tov EXYA katd ISO 17025
€PYAOTAPIO, UETA TO TTEPAG TWV
EQYATIWV

NAOIK
N\22.57.04

12

TEM

5,00

1.430,00

7.150,00

15

KaBaipeon emixpiopdrwv

NAOIK 22.23

OIK 2252

20

m2

200,00

5,00

1.000,00

16

KabBaipeon oAdowpwv
TEPIPPALEWV

NAOAO A09

OIK 2227

40

130,00

17,50

2.275,00

17

MapepBaoeig pIKPAG KAipakag

NAOIK N\22.03

OIK 2204

21

QPA

85,00

38,00

3.230,00

Zovolo : 1. KAGAIPEZEIZ

1.389.682,00

1.389.682,00

2. YNOZTHPIZEIZ NPOZTATEYTIKA KAN

MpooTateuTikr) oKA®n €TTi
IKPIWHPATWY - gvoikiaon

NAOIK N\23.04

OIK 2303

13

m/urva

50,00

18,00

900,00

>uvapuoAdynon-
QATTOoUVAPPOAGYNON
EVOIKIO{OUEVNGTTPOOTATEUTIKAG

oKAaeng

NAOIK N\23.06

OIK 2303

18

K.a.

7,00

480,00

3.360,00

MpooTateuTikr) oKA®n €TTi
IKPIWHPATWY - TTPOUNBEIa KAl
TOTTOBETNON

NAOIK N\23.05

OIK 2303

14

TPEXOV
m

200,00

160,00

32.000,00

MpooTaTteuTiKr OKAPN
avapTnuévn - TTpouRdeiakal
TOTTOBETNON

NAOIK N\23.07

OIK 2303

19

50,00

420,00

21.000,00

EkBdpvwon edagougn
ekpiCwaon devdpuliwv

NAOIK N\20.42

OIK 2101

15

m2

450,00

8,00

3.600,00

Kartaokeur) mepippagng amé
TTA0O0AAOUG, CUPUOTOTTAEYUO
Kal avBpwTroBupida

NAOIK
N\61.20.02

OIK 2221

16

2.000,00

23,00

46.000,00

Emixwoeig opuypdtwy
uTTOYEiwv SIKTUWV JE
SiapabuiopévoBpaucTd
appoxaAiko Aatopeiou MNa
OUVOAIKO TTaYOG ETTiXWONG Avw
Twv 50 cm

NAYAP 5.05.02

YAP 6068

17

m3

65,00

11,00

715,00

Mepippagn acpalieiag oTa
onueia TapéuBaong, amd
OupPaTOTTAEYUa KOl Aapapiva

NAOIK N\23.08

OIK 2314.1

60,00

71,00

4.260,00

Mepippagn aocpalieiag oTa
onueia TapéuBaong, oo
oTpavTtfapioTr) Aayapiva

NAOIK N\23.09

OIK 2314.1

43,00

80,00

3.440,00

10

KardpTtion, diakivnon kai
TTapaKoAoUBNGN PakéAoU

NAOIK N\22.58

36

K.a.

50,00

1.500,00

75.000,00

Zovolo : 2. YIIOZTHPIZEIZ MPOZTATEYTIKA KA

190.275,00

190.275,00

Xe peTa@opd

1.579.957,00

2ehida 2 amd 3




MPOYMOAOIIZMOE AHMOMNPATHEHE

O1 MeAetnTég

MavayiwtonoUAou ABavacia
ApXITEKT@V Mnxavikog MNE

Koutoopidg Eudyyehog
MoAmikdg Mnyavikdg ME

AIKATERINI VRETTOU

09/04/2025 12:37

AKPIBEZ ANTITPA®O TOY MPQTOTYM
QY - ®YZIKQZ YNOreErPAMMENOY -
ETTPA®OY

A6poicua 1.579.957,00

MpooTiBeTail'E & OE 18,00% 284.392,26

A6poicua 1.864.349,26

ATpOBAeTIT 15,00% 279.652,39

A6poicua 2.144.001,65

AtroloyioTikd Ta otroia dev uttékevial o€ ME & OE (apyaiohoyia, eEAeykTr g dOUNONG, KATT) 100.000,00
AtroloyioTikd Ta oTToia uTrokeivtal o N'E & OE 125.423,73
I'E & OE atroAoyIoTIKWV 18,00% 22.576,27

A6poicua 2.392.001,65

MpoRAswn avabewpnong 27.353,19

A6poicua 2.419.354,84

DA 24,00% 580.645,16

FENIKO ZYNOAO 3.000.000,00

Aikaiwpa poaipeong (ouptrepiAapavopévou OIA 24%) 1.000.000,00

H AvatmrAnpwtpia MNpoioTapévn tou TuAuaTog H AvamrAnpwtpia MNpoiotapévntng Alvong

MeAeTtwy, Tekunpiwong kai Mpoypappatiopou

MavayiwtonoUAou ABavaoia

KTipiakng YTrodoung

Aigpeon AikaTepivn

ApXITEKTWV Mnxavikog MNE ApXITEKTWV Mnxavikog MNE

2ehida 3 amd 3
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